关于 2022、2023 年度云南农业大学
有勇奖学（奖教）金获奖人员的公示

根据《关于云南农业大学有勇奖学（奖教）金评选工作

有关事项的通知》要求，在个人申请、学院推荐的基础

上，通过相关职能部门复审，教育发展基金会办公室组织

评审专家综合评审，现将拟获奖学生及教师名单公示如

下：

2022、2023 年度有勇奖学（奖教）金终审评选结果

（按照答辩抽签顺序排序）

序号 姓名 培养层次 出生年月 年级 所在学院、专业

1 金叶琳 本科 2000.12 2019级 人文社会科学学院 社会工作

2 黄梓涵 本科 2001.09 2019级 水利学院 水利水电工程

3 孙淦琳 本科 2000.07 2019级 植物保护学院 植物保护

4 雷文凯 本科 1999.04 2019级 建筑工程学院 土木工程

5 雷一鸣 本科 2002.05 2020级 资源与环境学院 生态学

6 李森林 本科 2000.09 2019级 理学院 应用化学

7 李旻玥 本科 2001.10 2020级 农学与生物技术学院 生物技术

8 陈  麟 本科 2000.12 2019级 建筑工程学院 工程造价

9 金晨烨 本科 2001.01 2019级 动物医学院 动物医学

序号 姓名 培养层次 出生年月 年级 所在学院、专业

1 邢世军 硕士 1995.05 2020级 植物保护学院 植物病理学

2 刘海娇 博士 1992.06 2018级 植物保护学院 植物病理学

3 杨  敏 博士 1993.11 2021级 食品科学技术学院 食品科学与工程

4 任  欢 硕士 1996.02 2020级 植物保护学院 植物病理学

5 罗丽芬 博士 1992.07 2018级 植物保护学院 植物病理学

6 袁  茵 硕士 1998.03 2020级 动物科学技术学院 水产动物养殖

7 赵  琼 博士 1994.09 2020级 食品科学技术学院 食品科学与工程

8 王倩朝 博士 1994.06 2020级 农学与生物技术学院 作物遗传育种

9 闫紫云 硕士 1997.11 2020级 资源与环境学院 土壤学

10 寸  竹 博士 1995.08 2020级 农学与生物技术学院 作物栽培学与耕作学

11 陈碧环 硕士 1998.09 2020级 农学与生物技术学院 药用植物资源

序号 姓名 职称 出生年月 学位 所在学院

1 刘屹湘 教授 1986.11 博士 植物保护学院

2 湛方栋 教授 1980.2 博士 资源与环境学院

3 范  伟 教授 1983.11 博士 园林园艺学院

4 和四梅 讲师 1988.12 博士 农学与生物技术学院

公示期：2023 年 6 月 14 日 至 6 月 21 日。如对以上同

学及教师的获奖资格有异议，请于公示期内向云南农业大

学教育发展基金会办公室（至诚楼 506 室）反映。

联系电话：0871—65225386

云南农业大学教育发展基金会办公室

                          2023 年 6 月 14 日